
 

 

 

 

【障害】一部電話番号への発信障害について（2025 年 5 月 7 日） 

 

2025 年 5 月 7 日 

AG メディカル株式会社 

 

お客様各位 

いつも AG メディカルをご利用いただき、ありがとうございます。 

現在、システム障害により一部フリーダイヤルに繋がらない障害が発生しております。 

  

ご利用中のお客様は、メールからお問い合わせください。 

オペレーター通話をご希望の方は、「075-320-4000」へおかけください。 

  

初めてのご利用を希望される方は、WEB からお申込みください。 

オペレーター通話をご希望の場合は、「03-3456-2102」におかけください 

  

お客様には大変ご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

復旧次第、改めてお知らせいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

                                   以 上 

mailto:medical@agmedical.co.jp
https://www.agmedical.co.jp/borrow/products/apply/

